assessoria empresarial, em atividades-meio, para sociedades controladas, coligadas ou 

sob controle comum. 

3.2. Número da Emissão: A presente Emissão constitui a 3ª (terceira) emissão de 

debêntures da Emissora. 

3.3. Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de R$ 142.199.000,00 

(cento e quarenta e dois milhões, cento e noventa e nove mil reais), na Data de Emissão 

(conforme definida abaixo) (“Valor Total da Emissão”).  

3.4. Número de Séries: A Emissão será realizada em série única.  

3.5. Agente de Liquidação e Escriturador  

3.5.1. O agente de liquidação da presente Emissão e escriturador das Debêntures será

[...]

vencendo-se, portanto, em 01 de outubro de 2032 (“Data de Vencimento”).  

4.7. Valor Nominal Unitário: O valor nominal unitário das Debêntures será de 

R$ 1.000,00 (mil reais), na Data de Emissão (“Valor Nominal Unitário”).  

4.8. Quantidade de Debêntures: Serão emitidas 142.199 (cento quarenta e duas mil, 

cento e noventa e nove) Debêntures.  

4.9. Preço de Subscrição e Forma de Integralização 

4.9.1. As Debêntures serão subscritas e integralizadas à vista, em moeda corrente 

nacional, no ato da subscrição, pelo seu Valor Nominal Unitário, na 1ª (primeira) data de 

integralização das Debêntures (“Data da Primeira Integralização”), de acordo com as

[...]

Remuneração das Debêntures  

4.11.1. Sobre o Valor Nominal Unitário Atualizado ou o saldo do Valor Nominal Unitário 

Atualizado das Debêntures incidirão juros remuneratórios correspondentes a 10,0500% 

(dez inteiros e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

dois) Dias Úteis (“Remuneração das Debêntures”), incidentes desde a Data de Início da 

Rentabilidade das Debêntures, ou a Data de Pagamento da Remuneração das 

Debêntures imediatamente anterior (inclusive), conforme o caso, até a data do efetivo 

pagamento (exclusive).

[...]

Será devida ao Agente Fiduciário ou à instituição que vier a substituí-lo nesta 

qualidade a título de honorários pelo desempenho dos deveres e atribuições que lhe 

competem, nos termos da lei e desta Escritura de Emissão: (i) uma parcela de 

implantação no valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), devida até o 5º (quinto) Dia Útil 

contado da data de assinatura da presente Escritura de Emissão; e (ii) parcelas anuais no 

valor de R$ 13.000,00 (treze mil reais), sendo a 1ª (primeira) parcela devida no mesmo 

dia do vencimento da parcela (i) acima do ano subsequente e as demais no mesmo dia 

dos anos subsequentes.  

8.5.2. Caso a operação seja desmontada, o valor da parcela (ii) será devido pela